
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

8 апреля 2021 г.                                                                                      № 6/16-5 

 

 

О назначении членов участковых избиратель-

ных комиссий Чебоксарского района Чуваш-

ской Республики 
 

 
В соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  
 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
 

 1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающе-

го голоса для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов изби-

рателей на территории Чебоксарского района Чувашской Республики согласно прила-

гаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК 

 

 

                                       З.Л.Маслова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК                                   

  

                                Н.Р.Кирьянова 

 

 



Список членов участковых избирательных комиссий   

 

 

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избира-

тельного 

участка 

1.  Елизаров Виталий Петрович Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая 

партия Российской Федера-

ции»  

1710 

2.  Андреева Мария Александровна Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая 

партия Российской Федера-

ции»  

1724 

3.  Романова Дарья Владимировна Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая 

партия Российской Федера-

ции»  

1732 

4.  Печникова Татьяна Николаевна Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая 

партия Российской Федера-

ции»  

1743 

5.  Анисимова Кристина Алексеевна Чебоксарское районное от-

деление Политической пар-

тии «Коммунистическая 

партия Российской Федера-

ции»  

1760 

 


